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Tervehdys kunnanjohtajalta
Tässä kuntaliitteessä kerrotaan Sievin palveluista ja talven 
harrastusmahdollisuuksista. Liite kannattaa säilyttää. Lisäksi 
kunnassa on tulossa muitakin tapahtumia, joista tiedotam-
me talven mittaan. Suosittelenkin seuraamaan nettisivujem-
me lisäksi myös kunnan sosiaalista mediaa sekä tilaamaan 
uutiskirjeemme. 

Talvikaudella Sievistä löytyy lukuisia harrastusmahdollisuuksia 
kuten hiihtolatuja, luistelukenttiä ja laskettelurinne - kaikki ne 
kutsuvat nauttimaan ulkoilusta ja liikunnasta kauniissa talvi-
maisemissa. Ja tietysti monipuoliset sisäliikuntamahdollisuu-
det ovat koko ajan kaikkien käytettävissä.  

Yksi parhaita puolia Sievissä on luonnon läheisyys. Käytännös-
sä melkein kaikkien takapihalta pääsee piipahtamaan met-
sään. Metsällä onkin todettu olevan monia positiivisia vai-
kutuksia, sen rauhoittava vaikutus on todistettua. Metsässä 
oleskelu ja kävely alentavat merkittävästi stressiä ja paran-
tavat mielialaa: jo 20 minuutin oleskelu metsässä vähentää 
stressihormoneja, laskee verenpainetta ja verensokeritasoa. 
Siksi lämpimästi suosittelenkin metsään menoa, vähänlumen 
aikaan kävelyä ja lumiolosuhteissa hiihtämistä. Kaikki kuntam-
me ladut ovat metsälatuja.  

Tulevana talvena osamme Euroopan kulttuuripääkaupunki-
vuodesta alkaa konkretisoitua. Oulu26-nimellä kulkeva kult-
tuuripääkaupunkivuosi onkin jo muotoutumassa kovaa vauh-
tia, ja sieviläistä ohjelmistoa on jo ilmoitettu eteenpäin. Vielä 
ehtii. Vaikka varsinainen juhlavuosi onkin vasta vuonna 2026, 
ohjelmisto alkaa näkyä kunnan kulttuuritarjonnassa jo nyt. Eu-
roopan kulttuuripääkaupunkivuosi on tarkoitettu kaikille, min-
kälaisena juuri Sinä toivoisit vuoden näkyvän meillä Sievissä? 
Ohjelmahaku on avoin yksityisille, yhteisöille ja yrityksille, ja 
ohjelman toteuttamiseen on mahdollista hakea myös apura-
haa Oulu26-organisaatiolta. 

Tätä kirjottaessa vuosi lähenee loppuaan ja haluan kiittää 
kaikkia sieviläisiä arvokkaasta panoksestanne kotikuntamme 
hyväksi.  Ensi vuonna jatkamme Sievin kehittämistä entistäkin 
elinvoimaisemmaksi ja vetovoimaisemmaksi paikkakunnaksi. 

Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2025! 

Lämpimin terveisin, 

 

Antti-Jussi Vahteala
vs. kunnanjohtaja

SIEVIN SOME HALTUUNSIEVIN SOME HALTUUN
facebook.com/sievinkunta

sievi.fi/sievinvuokrakodit
sievi.fi/kunnan-vuokra-asunnot
sievi.fi/kunnan-vuokrattavat-liiketilat
sievi.fi/vapaat-toimitilat 

instagram.com/suomensievinkunta

linkedin.com/company/sievin-kunta

www.sievi.fi           www.muttimarkkinat.fi   kirjaamo@sievi.fi  viestinta@sievi.fi

facebook.com
 / sievinkirjastopalvelut
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinsivistystoimi
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinvakapalvelut

instagram.com
 / sievinkirjastopalvelut 
 / sievintyollisyyspalvelut
 / sievinkulttuuripalvelut
 / sievinkotimuseo
 / sievinliikuntapalvelut
 / sievinnuorisopalvelut
 / sievinlukio

 

#SuomenSievinKunta
#KuinKotiinTulisi

Kun rakentaminen on ajankohtaista...

Monipuolinen valikoima
TONTTEJA

Jussinmäessä, Hannunkankaalla ja 
Villenjärvellä, Asemakylällä ja Sievinkylän 

Turvalassa.

www.sievi.fi/tontit
Tutustu myös yksityisten rakennuspaikkojen myyjiin. 

Liike- ja toimitiloja yritysten tarpeisiin
Vapaita toimitiloja

www.sievi.fi/liiketilat
www.sievi.fi/vapaat-toimitilat

Ota yhteyttä ja neuvotellaan sopivat tilaratkaisut: 
Jarkko p. 044 4883 269

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Kysymyksessä on kokeilu, joka kestää vuoden 2024 
loppuun. Ensimmäinen uutiskirje kilahtaa postiisi to 1.8. 
Tilaa kirje kunnan nettisivuilta.

kuin kotiin tulisi

TILAA KUNNAN UUTISKIRJETILAA KUNNAN UUTISKIRJE

sievi.fi/uutiskirjesievi.fi/uutiskirje

Haluaisitko saada sähköpostiisi kunnan uutiskirjeen 
kolmen viikon välein? Kokoamme helppolukuisen ja 
lyhyen tietopaketin kunnan ajankohtaisista asioista,  
ja lähetämme sen sinulle sähköpostiisi. 
Voit perua tilauksesi milloin vain. 

Sieviläinen järjestö, yhdistys, seura tai muu  
järjestäjä, olethan huomannut maksuttoman

 TAPAHTUMAKALENTERIN

jossa tapahtumasi ja kokouksesi huomataan?
Osa sisällöstä päätyy myös Keskipohjanmaan 

tapahtumamuistioihin. 
Tutustu: www.sievi.fi

KUNNANTALO
on avoinna normaalisti

 ma–ke ja pe 9.00–15.00
to  9.00–16.00

juhlapyhien aattoina 9.00–15.00

KUNNANTALO
on suljettuna vuodenvaihteen 20.12.-6.1. 

Tarvittaessa viranhaltijan kanssa voidaan 
sopia etukäteen asiointiaika aukioloajan 

ulkopuolelle. Tapaamiset voi sopia soittamalla 
viranhaltijan numeroon. Kunnan työntekijät 

ovat tavoitettavissa puhelimitse sekä 
sähköpostilla.
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Hyvät Sieviläiset ja kesävieraat
Tätä kirjoittaessa on vielä kevät, eli aika, 
kun luonto herää ja kesä kolkuttelee ovel-
la. Olen kokenut työskentelyn täällä Sie-
vissä erittäin mukavaksi. Minut on otet-
tu täällä lämminhenkisesti vastaan ja 
olen saanut tutustua uusiin ihmisiin. Sie-
vin kunnassa vallitsee hyvä henki ja vah-
va yhteisöllisyys. Sieviläiset ihmiset ovat 
poikkeuksellisen ystävällisiä ja mukavia. 

Sievi onkin ainutlaatuinen kunta, jos-
sa yhdistyvät luonnonkauneus, vahva yh-
teisöllisyys ja elinvoimainen yritysmaail-
ma. Meillä on riittävät palvelut ja paljon 
tarjottavaa niin asukkaille kuin matkaili-
joillekin. Luonto on lähellä kaikkialla ja 
tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia ul-

koiluun ja harrastamiseen. Yhteisömme 
on lämmin ja avulias. Monipuolinen yri-
tysmaailmamme antaa hyvät edellytyk-
set yritysten kasvulle ja kehittymiselle. 

Kun olen kertonut muualla päin Suo-
mea olevani Sievissä kunnanjohtajana, 
nousee keskusteluun heti Sievin Ihme. 
Välillä tuntuu jopa siltä, että sitä ei tääl-
lä Sievissä ihan niin hyvin tunnisteta. 
Sievi on kuitenkin tunnettu aktiivisesta 
elinkeinopolitiikasta ja vahvasta yritys-
elämästä, jota on mukavaa olla viemäs-
sä eteenpäin. 

Sievissä on paljon tapahtumia näin ke-
sällä, tunnetuin niistä varmasti Mutti-
markkinat, jotka täyttävät tänä vuonna 

40 vuotta. Onnea markkinoiden järjestä-
jille juhlavuodesta ja kiitoksia ahkerasta 
talkootyöstä. Muttimarkkinat ovat hieno 
tapahtuma paikallisen herkun ympärille. 

Olen iloinen ja ylpeä siitä, että saan toi-
mia Sievin kunnanjohtajana. Haluan kiit-
tää kaikkia sieviläisiä yhteistyöstä ja yh-
teisöllisyydestä. Yhdessä teemme Sievistä 
entistäkin paremman paikan asua ja työs-
kennellä. 

Toivotan kaikille sieviläisille ja kesävie-
raille iloista ja aurinkoista kesää! 

Antti-Jussi Vahteala 
vs. kunnanjohtaja

 
 

Sievin Lylyllä, Korhosenkatu 4, Sievin asemakylä

ti 17.12., ti 8.1, ke 22.1, ke 5.2, ke 19.2, ke 5.3, ke 19.3., 
ke 2.4., ke 16.4., ti 29.4., ke 14.5., ke 28.5.

WWW.POHDE.F I

Sievissä muutoksia joulunajan palveluissa 
Sievin sosiaali- ja terveysasema on suljettu 16.12.2024–5.1.2025.  
Sulkuaikana palvelee Ylivieskan sosiaali- ja terveyskeskus  
puh. 08 669 2800 ma–pe klo 8–16.
Laboratorionäytteenotto on auki ma ja ke klo 7.15–11. Ajanvaraus www.nordlab.fi
Hammashoitola on suljettu 16.12.2024–6.1.2025. Kiireellinen hammashoito Ylivieskan 
hammashoitolassa. Keskitetty ajanvaraus puh. 08 669 2849 ma–pe klo 7.45–16.
Sosiaali- ja terveyskeskukset ovat suljettuina jouluna 24.–26.12.2024,  
uudenvuodenpäivänä 1.1.2025 ja loppiaisena 6.1.2025. Sosiaali- ja terveyskeskusten  
yhteystiedot ja aukioloajat pohde.fi/terveyskeskukset
Jos sosiaali- ja terveyskeskus on suljettu, saat neuvoja Päivystysavusta puh. 
116 117. Hätätilanteessa soita aina 112.

Digitaalinen sote-keskus Voit keskustella chatissa sairaanhoitajan kanssa ja tarvittaessa 
saat ajan lääkärin tai muun ammattilaisen vastaanotolle. Avoinna ma–pe klo 7–21, la–su ja 
arkipyhinä klo 8–18. Yhteydenotot ja lisätiedot: pohde.fi/digitaalinen-sote-keskus



KUNTATIEDOTE KUNTATIEDOTE

Joulun ja vuodenvaihteen 
poikkeusaikatauluja 
Kunnantalo on suljettu 20.12.-6.1. 

Myös kouluissa on joululoma, ja 
ensimmäinen koulupäivä on lop-
piaisen jälkeen ti 7.1. 
Koulujen joululomalla myös var-

haiskasvatuspalvelut toimivat su-
pistetusti, ja toiminta keskitetään 
ajalla 23.12.2024 - 6.1.2025. Lin-
nunlaulun päiväkotiin, osoittee-
seen Juolukkatie 10.

Työllisyyspalvelut siirtyvät 
kunnille ensi vuoden alusta
Sievi kuuluu jatkossa Ylivieska, 

Kalajoki, Nivala -työllisyysaluee-
seen, johon kuuluvat Ylivieska, 
Kalajoki, Nivala, Sievi, Alavieska ja 
Merijärvi.
Työllisyyspalveluiden järjestä-

misvastuu siirtyy valtiolta kunnille 
1.1.2025. Muutoksen tavoitteena 
on luoda palvelurakenne, joka 
edistää nopeaa työllistymistä sekä 
lisää työllisyyspalveluiden yhden-
vertaista saatavuutta, vaikutta-
vuutta ja monipuolisuutta. 
Jos olet jo TE-palvelujen asiakas, 

palvelusi jatkuu normaalilla tavalla 
vuoden vaihteen jälkeenkin, vaik-
ka palveluntuottaja vaihtuu.
Töitä tai työntekijöitä hakiessa-

si sinun tulee kirjautua aina Työ-
markkinatorille, joka toimii töiden 
ja tekijöiden kohtaamispaikkana. 
Työmarkkinatorilta löydät työelä-
mään liittyvää tietoa, palveluita ja 
avoimia työpaikkoja. Mikäli tarvit-
set työvoimapalvelua ensimmäis-
tä kertaa, voit aina kääntyä oman 
kuntasi puoleen. 
Lisätietoa ja ohjausta työhakuun 

tai työntekijöiden rekrytointiin 
saat oman kuntasi palvelupistees-
tä, työllisyysalueen verkkosivuilta 
tai Työmarkkinatorilta.
Palvelupiste sijaitsee Sievin kun-

nantalolla, käynti samasta ovesta 
kuin hammashoitolaan (avataan 
2.1.2025).

Sievin kuntaveroprosentti on 
myös ensi vuonna 9,6 %
Sievi pitää veroprosentin ennal-

laan myös ensi vuonna, myöskään 
kiinteistöveroprosentteihin ei ole 
tulossa muutoksia. 
Malakakankaan tuuli- ja aurinko-

voimapuiston osayleiskaavan eh-
dotusvaiheen aineisto on nähtä-
villä vielä 16.12. saakka. Kaavassa 
on nyt merkitty myös  ohjeellinen 
kaapelointireitti tien varteen.  Eh-
dotusvaiheen kaavaratkaisussa 
esitetään tuulivoimalan sijoitus-
paikat yhteensä 11 voimalalle ja 
aurinkovoimarakentamiseen va-
rattua aluetta on yhteensä noin 
101 hehtaaria. 
Malakakangas sijaitsee kunnan 

luoteisosassa rajottuen Kannuk-
sen ja Kalajoen rajoihin.

Kuntavaalipäivä  
on sunnuntai 13.4.2025
Aluevaalit ja kuntavaalit järjeste-

tään samanaikaisesti sunnuntaina 
13.4.2025. Äänestämällä vaikutat 
siihen, ketkä päättävät tärkeistä, 
jokaisen arkea koskevista asioista 
seuraavat neljä vuotta.
Aluevaaleissa valitaan valtuute-

tut aluevaltuustoihin, jotka vastaa-
vat hyvinvointialueiden sosiaali- ja 
terveyspalveluiden sekä pelastus-
toimen järjestämisestä. Kuntavaa-
leissa valitaan valtuutetut kuntien 
valtuustoihin, jotka päättävät kun-
nan toiminnasta ja taloudesta. 
Ennakkoäänestys järjestään Suo-

messa 2.–8.4. ja ulkomailla 2.–5.4. 
Äänestää voi joko ennakkoon tai 
vaalipäivänä. 
Tiedot ennakkoäänestyspaikois-

ta ilmoitetaan tammikuun 2025 
lopulla. Varsinaisen vaalipäivän 
äänestyspaikka löytyy jokaiselle 
lähetettävästä äänioikeusilmoituk-
sesta ja osoitehaun perusteella 
Digi-ja väestötietoviraston äänes-
tyspaikkapalvelusta lähempänä 
vaaliajankohtaa.

Seuraava Kuntatiedote 
ilmestyy vasta huhtikuussa 
Sieviläisen keskiaukeamaliitteenä 

neljä kertaa vuodessa ilmestyvä 
Kuntaliite ilmestyy seuraavan kerran  
vasta 2. huhtikuuta. Kunnan kuulu-
misia voi kuitenkin kätevästi saada 
sähköpostiinsa kolmen viikon vä-
lein tilaamalla uutiskirje osoitteessa  
sievi.fi/uutiskirje 

Paikallislehden 
isojakonumerot maksutta 
sieviläisille opiskelijoille
Sievin kunta tarjoaa paikallisleh-

ti Sieviläisen ns. isojakonumerot 
(4 kertaa vuodessa) sieviläisille 
opiskelijoille. Opiskelujen vuoksi 
paikkakunnalta poistuneiden on 
mahdollisuus tilata lehden isoja-
konumerot opiskeluosoitteeseen-
sa opiskelujen ajaksi osoitteesta  
sievi.fi/opiskelija-sievilainen

Muttimarkkinat järjestetään 
lauantaina 19. heinäkuuta
Markkinaviikko on perinteises-

ti ollut Sievin, sieviläisten ja koti-
seudun juhlaa, niin ensi vuonna-
kin. Sievi-viikolle on suunnitteilla 
perinteistä ohjelmaa, mutta myös 
muutamia uusia avauksia. Sievin 
kunta on mukana Oulu26 - Eu-
roopan kulttuuripääkaupunkihank-
keessa, ja tämä tulee näkymään 
vahvasti jo tulevan kesän aikana.

Joki-kirjastot ja Sievi liittyvät valtakunnalliseen, 
kuntien yhteiseen E-kirjastoon 1.1.2025 alkaen. 
Ensi vuonna E-kirjastossa on mukana 280 kuntaa 
ja palvelu kattaa 5,4 miljoonaa henkilöä eli 97 % 
Suomessa asuvista. 

Valtakunnallinen E-kirjasto tarjoaa e-kirjat, äänikir-
jat ja aikakauslehdet, kaikki etäkäytettäviä. E-kir-
jastossa on aineistoja suomeksi, ruotsiksi, eng-
lanniksi ja jonkin verran myös muilla kielillä kuten 
espanjaksi, ranskaksi, venäjäksi ja ukrainaksi.

Lisäksi tulossa on italian- ja saksankielisiä teoksia 
sekä selvityksen alla ovat myös saamen- ja viron-
kielisten teosten hankinnat. 
 
Pohjoinen eKirjasto jatkaa toimintaansa edelleen 
valtakunnallisen kirjaston ulkopuolelle jääneiden 
e-aineistojen (e-sanomalehdet, musiikki- ja eloku-
vapalvelut) järjestämisessä. Pahoittelemme ääni- ja 
ekirjaohjelman vaihtumisesta vuodenvaihteessa 
aiheutuvaa vaivaa.  

Satutuokioita järjestetään kerran kuussa perjantai-
sin klo 9.30 seuraavasti: 13.12., 24.1., 21.2., 21.3., 11.4. 
ja 23.5. 

Kauneimmat joululaulut järjestetään kirjastolla to 
12.12. klo 18 yhdessä Sievin seurakunnan kanssa.
 

Talviterveisiä kirjastolta
Osmo Anttilan ja Juhani Tillin diaesitys “Kuinka 
kumpujen kätköstä mullasta maan...” järjestetään To 
19.12. klo 13. Luvassa on koskettavia tarinoita san-
karivainajista ja heidän perheistään. Kirjan tekijät 
kertovat kuinka yli 80 vuoden takaisista tapahtu-
mista on saatu yli 600-sivuinen kuvitettu kirja. 

Kirjaston kaikille avoin lukupiiri kokoontuu kerran 
kuussa keskiviikkoisin klo 18. Seuraavat kerrat ovat 
8.1., 12.2., 12.3., 16.4. ja 14.5. 

Joulunpyhien ja vuodenvaihteen aukioloajat ovat:
  
ma 23.12. 11 - 15 
ti 24.12. - to 26.12. suljettu 
pe 27.12. 11 - 16 
ma 30.12. 11 - 19 
ti 31.12. 11 - 15 
ke 1.1.2025 suljettu 
to 2.1. 11 - 19 
pe 3.1. 11 - 16 
ma 6.1. suljettu 
 
Seuraa meitä somessa: IG @sievinkirjastopalvelut 
ja FB @sievinkirjastopalvelut (Sievin kirjastopalve-
lut). Kirjastoauton WhatsApp-ryhmä (viesti nroon 
044 4883 481 tai kirjastoauto@sievi.fi). 

Tunnelmallista joulua ja onnea uudelle vuodelle!

Kirjastoauto Sirppu tuo kirjat sinnekin, mistä on kirjastolle matkaa. Kohta kaksi vuotta täyttävä Sirppu 
kiertää sivukylien lisäksi kaikilla ala-asteilla. Ehdotuksia tarpeellisten, uusien pysäkkien lisäämisestä voi 
tehdä suoraan kirjastoautoon tai Sievin kirjastoon.

SIEVIN HIIHTOLADUT

MUSEON JOULU 
AARREAITASSA¨

to 12.12. klo 16 - 18 
su 15.12. klo 16 - 18 

 
Tule nauttimaan kiireettömästä 

ja idyllisestä tunnelmasta! 
Mehutarjoilu ja pienimmille 

mukaan joulutervehdys!
 

Kirkonkylä
Valaistu latu 1-5 km:n perinteinen 
ja luistelu-ura, Jussintie 38

Muttilatu
Kirkonkylä - Louet 14 km / 28 km,  
Jussintie 38

Koiralatu
Juolukkatie 10

Jyrinki
1,4 km:n kiertävä hiekkapohjainen 
latureitti, Fiskaalintie 8

Korhonen
1,1 km:n pistolatutyyppinen, 
josta erkanee 3 km kiertävä latu, 
Korhosenkatu 2

Kukko
1,9 km:n pistolatu, Poleentie 273

Jokikylä
1,8 km:n kiertävä latureitti, 
Kajaanintie 1012

Järvikylä
1,5 km:n ja 5 km:n ladut, 
Raudaskyläntie 141

Viikonloppuisin latuja pidetään 
sääolosuhteiden mukaan kunnos-
sa Kirkonkylän valaistulla ladulla 
sekä Muttiladulla. Latuja hoide-
taan koneilla, mikäli lunta on 
satanut minimissään 5 cm. 

Leppälä
1,8 km:n ja 5 km:n ladut, 
Leppälänkouluntie 25

Kiiskilä
1,5 km:n pistolatu,
Välitalontie 6

Sievinkylä
Valaistu 2 km:n latu,
Aholanperäntie 145

Maasydän
Valaistulatu 3 km, perinteinen 
ja luistelu-ura. Huuhankallion 
perinteinen latu 9 km, 
Maasydänjärventie, Kiiskilampi

Kesäpyöräilystä tutut kuntolaatikot ilmestyvät myös laduille! 
Seuraa ilmoittelua!

Vuoden yrittäjäksi Holsti Forest Oy ja 
maatalousyrittäjiksi Juho ja Salla-Mari 
Tuikkanen
Vuosittain jaettava Sievin maatalousyrittäjäpalkin-

to päätettiin antaa Juho ja Salla-Mari Tuikkaselle 
sekä vuoden yrittäjänä palkita Holsti Forest Oy. 
Palkinnot jaetaan kunnanvaltuuston kokouksessa 
torstaina 12.12.
Maatalousyrittäjäpalkinnon kunnanhallitus päät-

tää maaseudun kehittämistoimikunnan esityksestä, 
yrittäjäpalkinnon Sievin Yrittäjät ry:n. Palkintojen 
kriteereinä ovat yrityksen vakaa kehitys, työllistävä 
vaikutus ja merkitys kunnan taloudelle sekä edisty-
minen yritystoiminnassa kyseisenä vuonna. 
Sievin kunta onnittelee.

Ikäihmisten palvelut Sievissä
Sievissä ikäihmisen osallisuutta ja toimintakykyä 

tuetaan kaikissa elämän tilanteissa ja terveyttä py-
ritään edistämään erilaisin keinoin niin, että ikäih-
miset pystyvät elämään hyvää ja aktiivista elämää 
iästä ja toimintakyvystä riippumatta. 
Ikäihmisille on tarjolla palveluita, joilla pyritään tu-

kemaan omassa kodissa asumista mahdollisimman 
pitkään. Myös aktiivisten järjestöjen ja vapaaeh-
toisten toiminnalla on merkittävä rooli ikäihmisten 
hyvinvoinnin tukemisessa.
Tutustu kunnan omaan ikäihmisille tehtyyn esit-

teeseen, hyvinvointialue Pohteen esitteeseen 
sekä kunnan palveluihin kunnan nettisivuilla  
https://sievi.fi/ikaihmiset


